SpEise ka rte vegetarische Gerichte\”

Toast / Panini / Hot Dog

Schinken-Kase Toast Fr. 8.00
Rosti Toast \/ Fr.  9.00
Rosti Toast mit Salat Fr. 13.00
Hot Panini Tomaten und Mozzarella V Fr. 10.50
Hot Panini mit Poulet Fr. 12.00
Hot Dog Fr. 7.50

Nuggets / Knusperli / Pommes

Chicken Nuggets (5 Stk.) Fr. 8.00
Chicken Nuggets (5 Stk.) mit Pommes Frites Fr. 12.50
Chicken Nuggets (10 Stk.) Fr. 14.50
Chicken Nuggets (10 Stk.) mit Pommes Frites Fr. 18.00
Fischknusperli Fr. 18.00
Fischknusperli mit Pommes Frites Fr. 24.00
Vegi Nuggets (6 Stk.) v Fr. 8.50
Vegi Nuggets (6 Stk.) V mit Pommes Frites Fr. 12.50
Pommes Frites \(’ Portion Fr. 7.50
Pizza

Pizza Margherita V Fr. 14.50
Pizza Hawaii Fr. 16.50
Flammkuchen

Flammkuchen Elsdsserart mit Speck und Zwiebeln Fr. 16.00
Flammkuchen Parma mit Parmaschinken und Ruccola Fr. 18.50
Fammkuchen Vegi V mit Gemise Fr. 15.00
Pinsa

Peter's Pinsa mit Speckwdrfeli, Appenzeller, Zwiebeln, Fr. 17.00

Knoblauch und Tomatensauce
Pinsa Prosciutto mit Schinken, Mozarella und Tomatensauce Fr. 16.50

Gemouse Pinsa V mit Grillgemise, Mozarella und Tomatensauce Fr. 16.00

Preise inkl. 7.7% MwSt.



Salate

Grinersalat (klein) V
Gemischter Salat (klein)
Wurst-Kasesalat
Wurst-Kasesalat
Thunfischsalat
Thunfischsalat
Siedfleischsalat
Siedfleischsalat

Salatbowle mit Fischknusperli

Salatbowle mit Poulet
Salatbowle mit Tintenfisch

Salatsaucen

Burger

Burger Classic
Burger Classic
Cheese-Burger
Cheese-Burger
Fleischkase-Burger
Fleischkadse-Burger
Vegi-Burger V'
Vegi-Burger V

Wourst

Kalbsbratwurst
Kalbsbratwurst
Schweinsbratwurst
Schweinsbratwurst
Cervelat

Cervelat

Wienerli

Wienerli

Fleisch

Schweinsnierstiick
Schweinssteak

Fitnessteller mit Schweinsnierstiick

Paniertes Pouletschnitzel

Kaltes Plattli mit Fleisch und Kase

nature
garniert
nature
garniert
nature
garniert

franzésisch oder italienisch

mit Pommes Frites

mit Pommes Frites

mit Pommes Frites

mit Pommes Frites

mit Brot
mit Pommes Frites
mit Brot
mit Pommes Frites
mit Brot
mit Pommes Frites
mit Brot
mit Pommes Frites

mit Pommes Frites
mit Pommes Frites
mit verschiedenen Salaten
mit verschiedenen Salaten

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

8.00

9.90
14.50
19.50
15.50
20.50
16.50
21.00
24.00
23.00
19.50

8.50
12.50
10.00
14.00

8.00
12.50

9.00
14.00

7.50
11.50
8.50
12.50
6.50
11.00
7.50
10.50

24.50
24.50
24.50
24.50
17.50

Preise inkl. 7.7% MwSt.



