Speisekarte



Toast	/ Panini	/ Hot Dog
	,	,

Schinken-Käse Toast		Fr	8.00
Rösti Toast		Fr	9.00
Rösti Toast V	mit Salat	Fr	13.00
Hot Panini Tomaten und Mozzarella 🗸		Fr	10.50
Hot Panini mit Poulet		Fr	. 12.00
Hot Dog		Fr	7.50

Nuggets / Knusperli / Pommes

Chicken Nuggets (5 Stk.)		Fr.	8.00
Chicken Nuggets (5 Stk.)	mit Pommes Frites	Fr.	12.50
Chicken Nuggets (10 Stk.)		Fr.	14.50
Chicken Núggets (10 Stk.)	mit Pommes Frites	Fr.	18.00
Fischknusperli		Fr.	18.00
Fischknusperli	mit Pommes Frites	Fr.	24.00
Vegi Nuggets (6 Stk.) Vegi Nuggets (6 Stk.) Pommes Frites		Fr.	8.50
Vegi Nuggets (6 Stk.)	mit Pommes Frites	Fr.	12.50
Pommes Frites V	Portion	Fr.	7.50

Pizza

Pizza Margherita 🗸	Fr.	14.50
Pizza Hawaii	Fr.	16.50

Flammkuchen

Flammkuchen Elsässerart	mit Speck und Zwiebeln	Fr.	16.00
Flammkuchen Parma	mit Parmaschinken und Ruccola	Fr.	18.50
Fammkuchen Vegi 🏏	mit Gemüse	Fr.	15.00

Pinsa

Peter's Pinsa	mit Speckwürfeli, Appenzeller, Zwiebeln, Knoblauch und Tomatensauce	Fr.	17.00
Pinsa Prosciutto	mit Schinken, Mozarella und Tomatensauce	Fr.	16.50
Gemüse Pinsa 🗸	mit Grillgemüse, Mozarella und Tomatensauce	Fr.	16.00

Salate

Salate			
Grünersalat (klein)		Fr.	8.00
Gemischter Salat (klein)		Fr.	9.90
Wurst-Käsesalat	nature	Fr.	14.50
Wurst-Käsesalat	garniert	Fr.	19.50
Thunfischsalat	nature	Fr.	15.50
Thunfischsalat	garniert	Fr.	20.50
Siedfleischsalat	nature	Fr.	16.50
Siedfleischsalat	garniert	Fr.	21.00
Salatbowle mit Fischknusperli		Fr.	24.00
Salatbowle mit Poulet		Fr.	23.00
Salatbowle mit Tintenfisch		Fr.	19.50
Salatsaucen	französisch oder italienisch		
Burger			
_			
Burger Classic		Fr.	8.50
Burger Classic	mit Pommes Frites	Fr.	12.50
Cheese-Burger		Fr.	10.00
Cheese-Burger	mit Pommes Frites	Fr.	14.00
Fleischkäse-Burger		Fr.	8.00
Fleischkäse-Burger	mit Pommes Frites	Fr.	12.50
Vegi-Burger V		Fr.	9.00
Vegi-Burger 🌾	mit Pommes Frites	Fr.	14.00
Wurst			
Kalbsbratwurst	mit Brot	Fr.	7.50
Kalbsbratwurst	mit Pommes Frites	Fr.	11.50
Schweinsbratwurst	mit Brot	Fr.	8.50
Schweinsbratwurst	mit Pommes Frites	Fr.	12.50
Cervelat	mit Brot	Fr.	6.50
Cervelat	mit Pommes Frites	Fr.	11.00
Wienerli	mit Brot	Fr.	7.50
Wienerli	mit Pommes Frites	Fr.	10.50
Fleisch			
Schweinsnierstück	mit Pommes Frites	Fr.	24.50
Schweinssteak	mit Pommes Frites	Fr.	24.50
Fitnessteller mit Schweinsnierstück	mit verschiedenen Salaten	Fr.	24.50
Paniertes Pouletschnitzel	mit verschiedenen Salaten	Fr.	24.50
Kaltes Plättli mit Fleisch und Käse		Fr.	17.50
The state of the s		• • •	_,.50